
Республиканские соревнования «Памяти В.А. Капитонова» по спортивному ориентировнию

2023-06-03, Республика Башкортостан, Белорецкий район, с. Новоабзаково

Агафонов Дмитрий
Группа: М14

Команда: МБУ СШ №3 (Ермакова)

Номер: 513     Номер чипа: 2088077

Старт: 14:13:00

  1  42 0:14:53 14:53 23:13/km  25

  2  71 0:19:26 04:33 22:11/km  18

  3  51 0:23:01 03:35 14:48/km  23

  4  46 0:29:06 06:05 30:06/km  23

  5  70 0:42:46 13:40 37:32/km  26

  6  37 1:02:37 19:51 50:30/km  27

  7  40 1:20:15 17:38 31:09/km  26

  8  48 1:32:47 12:32 29:25/km  26

  9  39 1:34:45 01:58 24:16/km  14

 10  32 1:36:04 01:19 14:57/km  21

 11  90 1:37:42 01:38 11:30/km  26

Финиш: 15:50:55    00:00:13

Результат: 01:37:55    27:58/km

Место: 27 из 29 (всего 29)

Отметка: OK
Предварительные результаты

  1 Хуснияров Тимур        00:29:48

  2 Орехов Яков            00:29:59

  3 Языков Григорий        00:30:17

  4 Попов Максим           00:30:34

  5 Хисамутдинов Роберт    00:31:48

  6 Дмитриев Дмитрий       00:34:37

  7 Конкин Алексей         00:34:42

  8 Андреев Алексей        00:36:18

  9 Рабогошвили Кирилл     00:43:20

 10 Умеров Динислам        00:45:07

Кросс-классика, номер-код 0830021811Я



Республиканские соревнования «Памяти В.А. Капитонова» по спортивному ориентировнию

2023-06-03, Республика Башкортостан, Белорецкий район, с. Новоабзаково

Аминев Эмиль
Группа: М14

Команда: МБУ СШОР №7 Сорокин

Номер: 547     Номер чипа: 1405474

Старт: 14:47:00

  1  42 0:08:32 08:32 13:18/km  15

  2  71 0:18:55 10:23 50:39/km  25

  3  51 0:24:29 05:34 23:00/km  26

  4  46 0:28:02 03:33 17:34/km  18

  5  70 0:33:51 05:49 15:58/km  12

  6  37 0:44:41 10:50 27:33/km  23

  7  40 0:49:00 04:19 07:37/km   8

  8  48 0:53:45 04:45 11:09/km   8

  9  39 0:55:22 01:37 19:57/km   8

 10  32 0:56:21 00:59 11:10/km  16

 11  90 0:57:18 00:57 06:41/km   6

Финиш: 15:44:29    00:00:11

Результат: 00:57:29    16:25/km

Место: 18 из 29 (всего 29)

Отметка: OK
Предварительные результаты

  1 Хуснияров Тимур        00:29:48

  2 Орехов Яков            00:29:59

  3 Языков Григорий        00:30:17

  4 Попов Максим           00:30:34

  5 Хисамутдинов Роберт    00:31:48

  6 Дмитриев Дмитрий       00:34:37

  7 Конкин Алексей         00:34:42

  8 Андреев Алексей        00:36:18

  9 Рабогошвили Кирилл     00:43:20

 10 Умеров Динислам        00:45:07

Кросс-классика, номер-код 0830021811Я



Республиканские соревнования «Памяти В.А. Капитонова» по спортивному ориентировнию

2023-06-03, Республика Башкортостан, Белорецкий район, с. Новоабзаково

Андреев Алексей
Группа: М14

Команда: МБУ СШОР №7 Сорокин

Номер: 525     Номер чипа: 8182057

Старт: 14:25:00

  1  42 0:05:17 05:17 08:14/km   6

  2  71 0:08:31 03:14 15:46/km  10

  3  51 0:11:44 03:13 13:17/km  17

  4  46 0:13:49 02:05 10:18/km   8

  5  70 0:17:36 03:47 10:23/km   4

  6  37 0:23:08 05:32 14:04/km  12

  7  40 0:27:51 04:43 08:20/km  14

  8  48 0:32:27 04:36 10:47/km   7

  9  39 0:34:04 01:37 19:57/km   8

 10  32 0:34:54 00:50 09:28/km   8

 11  90 0:36:07 01:13 08:34/km  19

Финиш: 15:01:18    00:00:11

Результат: 00:36:18    10:22/km

Место: 8 из 29 (всего 29)

Отметка: OK
Предварительные результаты

  1 Хуснияров Тимур        00:29:48

  2 Орехов Яков            00:29:59

  3 Языков Григорий        00:30:17

  4 Попов Максим           00:30:34

  5 Хисамутдинов Роберт    00:31:48

  6 Дмитриев Дмитрий       00:34:37

  7 Конкин Алексей         00:34:42

  8 Андреев Алексей        00:36:18

  9 Рабогошвили Кирилл     00:43:20

 10 Умеров Динислам        00:45:07

Кросс-классика, номер-код 0830021811Я



Республиканские соревнования «Памяти В.А. Капитонова» по спортивному ориентировнию

2023-06-03, Республика Башкортостан, Белорецкий район, с. Новоабзаково

Арсланова Алиана
Группа: Ж10

Команда: МБУ СШОР №7

Номер: 818     Номер чипа: 1405440

Старт: 14:18:09

  1  47 0:07:56 07:56 29:26/km  13

     47 0:10:14

  2  46 0:15:00 07:04 31:24/km  16

  3  51 0:33:21 18:21 30:50/km  14

  4  63 0:37:27 04:06 17:00/km  10

  5  43 0:40:43 03:16 20:09/km   9

Финиш: 15:00:54    00:02:01

Результат: 00:42:45    32:53/km

Место: 13 из 18 (всего 18)

Отметка: OK
Предварительные результаты

  1 Ткаченко Евгения       00:18:08

  2 Масленникова Ярослава  00:18:40

  3 Еникеева Рушана        00:20:38

  4 Прохорова Александра   00:21:24

  5 Кашапова Милена        00:25:16

  6 Ильина Василиса        00:25:42

  7 Астахова Ульяна        00:28:05

  8 Жидкова Екатерина      00:28:23

  9 Афанасьева Вера        00:30:02

 10 Хиневич Дарья          00:32:28

Кросс-классика, номер-код 0830021811Я



Республиканские соревнования «Памяти В.А. Капитонова» по спортивному ориентировнию

2023-06-03, Республика Башкортостан, Белорецкий район, с. Новоабзаково

Астапов Сергей
Группа: М55

Команда: СПАРТАК

Номер: 341     Номер чипа: 2028093

Старт: 14:41:00

  1  45 0:04:42 04:42 09:26/km   2

  2  52 0:07:24 02:42 10:45/km   4

  3  71 0:09:24 02:00 09:23/km   3

  4  46 0:13:00 03:36 11:02/km   4

  5  70 0:18:12 05:12 14:17/km   7

  6  37 0:23:05 04:53 12:25/km   5

  7  61 0:29:12 06:07 16:31/km   4

  8  33 0:34:55 05:43 14:23/km   3

  9  34 0:37:47 02:52 14:03/km   5

 10  38 0:47:04 09:17 35:42/km   5

 11  47 0:50:15 03:11 12:29/km   4

 12  39 0:56:14 05:59 12:48/km   5

 13  32 0:57:20 01:06 12:30/km   4

 14  90 0:58:35 01:15 08:48/km   6

Финиш: 15:39:50    00:00:15

Результат: 00:58:50    13:22/km

Место: 4 из 8 (всего 8)

Отметка: OK
Предварительные результаты

  1 Щербань Аркадий        00:44:22

  2 Пахомов Олег           00:49:40

  3 Косолапов Алексей      00:52:30

  4 Астапов Сергей         00:58:50

  5 Байбурин Раис          01:03:00

  6 Вахитов Азат           01:06:21

  7 Кривоногов Игорь       01:29:26

    Гуревич Яков           п.п.7.2.6

Кросс-классика, номер-код 0830021811Я



Республиканские соревнования «Памяти В.А. Капитонова» по спортивному ориентировнию

2023-06-03, Республика Башкортостан, Белорецкий район, с. Новоабзаково

Астапова Тамара
Группа: Ж65

Команда: СПАРТАК

Номер: 655     Номер чипа: 1404497

Старт: 14:55:00

  1  51 0:09:06 09:06 22:11/km   8

  2  41 0:12:19 03:13 20:37/km   5

  3  71 0:18:04 05:45 26:22/km   7

  4  70 0:28:05 10:01 29:02/km   7

  5  53 0:33:24 05:19 23:44/km   9

  6  42 0:36:55 03:31 23:08/km   8

  7  45 0:42:13 05:18 33:32/km   8

  8  40 0:48:15 06:02 25:14/km   8

  9  39 1:02:35 14:20 28:29/km   8

 10  32 1:04:36 02:01 22:55/km   7

 11  90 1:07:45 03:09 22:10/km   7

Финиш: 16:03:15    00:00:30

Результат: 01:08:15    24:22/km

Место: 8 из 9 (всего 9)

Отметка: OK
Предварительные результаты

  1 Григорьева Галима      00:38:12

  2 Доможирова Вера        00:44:05

  3 Пахомова Валентина     00:46:50

  4 Долганова Людмила      00:49:35

  5 Шешенина Татьяна       00:50:26

  6 Горелик Надежда        00:52:00

  7 Муратова Ляля          01:05:46

  8 Астапова Тамара        01:08:15

  9 Гайнутдинова Роза      01:43:05

Кросс-классика, номер-код 0830021811Я



Республиканские соревнования «Памяти В.А. Капитонова» по спортивному ориентировнию

2023-06-03, Республика Башкортостан, Белорецкий район, с. Новоабзаково

Астахова Ульяна
Группа: Ж10

Команда: МБУ СШОР №7

Номер: 806     Номер чипа: 1412484

Старт: 14:06:06

  1  47 0:03:58 03:58 14:45/km   6

  2  46 0:07:15 03:17 14:35/km   4

  3  51 0:19:54 12:39 02:37/km   8

  4  63 0:23:13 03:19 13:45/km   8

  5  43 0:26:36 03:23 20:53/km  12

Финиш: 14:34:11    00:01:28

Результат: 00:28:05    21:36/km

Место: 7 из 18 (всего 18)

Отметка: OK
Предварительные результаты

  1 Ткаченко Евгения       00:18:08

  2 Масленникова Ярослава  00:18:40

  3 Еникеева Рушана        00:20:38

  4 Прохорова Александра   00:21:24

  5 Кашапова Милена        00:25:16

  6 Ильина Василиса        00:25:42

  7 Астахова Ульяна        00:28:05

  8 Жидкова Екатерина      00:28:23

  9 Афанасьева Вера        00:30:02

 10 Хиневич Дарья          00:32:28

Кросс-классика, номер-код 0830021811Я



Республиканские соревнования «Памяти В.А. Капитонова» по спортивному ориентировнию

2023-06-03, Республика Башкортостан, Белорецкий район, с. Новоабзаково

Астахова Юлия
Группа: Ж14

Команда: МБУ СШОР №7 Сорокин

Номер: 603     Номер чипа: 8275076

Старт: 14:03:00

  1  51 0:04:02 04:02 09:50/km   7

  2  41 0:06:22 02:20 14:57/km   6

  3  71 0:09:40 03:18 15:08/km  10

  4  70 0:15:05 05:25 15:42/km   8

  5  53 0:17:53 02:48 12:30/km   9

  6  42 0:19:30 01:37 10:38/km   8

  7  45 0:22:26 02:56 18:33/km  10

  8  40 0:25:01 02:35 10:48/km   6

     47 0:25:28

  9  39 0:30:32 05:31 10:58/km   5

 10  32 0:31:20 00:48 09:05/km   4

 11  90 0:32:18 00:58 06:48/km   2

Финиш: 14:35:28    00:00:10

Результат: 00:32:29    11:36/km

Место: 6 из 20 (всего 20)

Отметка: OK
Предварительные результаты

  1 Зайцева Алиса          00:28:02

  1 Черепанова Виктория    00:28:02

  3 Сыртланова Аделина     00:28:41

  4 Дорохова Полина        00:29:48

  5 Тимофеева Дарья        00:32:10

  6 Астахова Юлия          00:32:29

  7 Зарипова Милана        00:33:59

  8 Салимова Екатерина     00:34:02

  9 Галиаскарова Амира     00:34:33

 10 Черепанова Ангелина    00:38:36

Кросс-классика, номер-код 0830021811Я



Республиканские соревнования «Памяти В.А. Капитонова» по спортивному ориентировнию

2023-06-03, Республика Башкортостан, Белорецкий район, с. Новоабзаково

Астахова Алёна
Группа: Ж21

Команда: МБУ СШОР №7

Номер: 153     Номер чипа: 8007333

Старт: 15:10:12

  1  36 0:04:38 04:38 17:24/km   4

  2  38 0:08:01 03:23 18:41/km   5

  3  42 0:14:10 06:09 11:46/km   3

  4  71 0:16:55 02:45 13:24/km   3

  5  45 0:19:05 02:10 11:38/km   1

  6  53 0:21:29 02:24 09:09/km   2

     53 0:22:00

  7  70 0:25:45 04:16 19:02/km   6

  8  69 0:30:08 04:23 13:00/km   1

  9  37 0:31:33 01:25 08:57/km   2

 10  64 0:56:31 24:58 45:23/km   4

 11  62 1:01:12 04:41 36:18/km   5

 12  57 1:03:53 02:41 22:21/km   4

 13  65 1:14:26 10:33 21:21/km   3

 14  61 1:18:36 04:10 17:43/km   1

 15  50 1:33:44 15:08 39:55/km   4

 16  35 1:38:26 04:42 17:52/km   1

 17  54 1:43:41 05:15 17:09/km   1

     54 1:43:43

     54 1:43:46

 18  48 1:47:01 03:20 11:08/km   3

 19  39 1:49:17 02:16 27:59/km   6

 20  32 1:50:07 00:50 09:28/km   2

 21  90 1:51:08 01:01 07:09/km   1

Финиш: 17:01:34    00:00:13

Результат: 01:51:23    19:53/km

Место: 3 из 7 (всего 7)

Отметка: OK
Предварительные результаты

  1 Загайнова Александра   01:30:20

  2 Зорина Екатерина       01:40:45

  3 Астахова Алёна         01:51:23

  4 Хиневич Татьяна        01:57:01

  5 Яннурова Юлия          02:08:22

  6 Лысенкова Ирина        02:10:23

    Васильева Ирина        п.п.7.2.6

Кросс-классика, номер-код 0830021811Я



Республиканские соревнования «Памяти В.А. Капитонова» по спортивному ориентировнию

2023-06-03, Республика Башкортостан, Белорецкий район, с. Новоабзаково

Афанасьев Иван
Группа: М35

Команда: Afanasyev's team

Номер: 119     Номер чипа: 2040804

Старт: 14:19:00

  1  36 0:06:22 06:22 23:50/km  20

  2  38 0:08:43 02:21 12:59/km   8

  3  42 0:13:09 04:26 08:29/km  10

  4  71 0:15:03 01:54 09:16/km  12

  5  45 0:17:01 01:58 10:34/km  12

  6  53 0:18:50 01:49 06:56/km  10

  7  70 0:20:52 02:02 09:04/km  12

  8  69 0:24:57 04:05 12:07/km  14

  9  37 0:26:08 01:11 07:29/km   8

 10  64 0:34:53 08:45 15:54/km   7

 11  62 0:37:23 02:30 19:22/km   4

 12  57 0:41:15 03:52 32:13/km  19

 13  65 0:47:56 06:41 13:31/km   7

 14  61 0:52:47 04:51 20:38/km  13

 15  50 1:02:16 09:29 25:01/km  10

 16  35 1:06:42 04:26 16:51/km  13

 17  54 1:12:22 05:40 18:31/km  11

 18  48 1:14:41 02:19 07:44/km   8

 19  39 1:16:39 01:58 24:16/km  19

 20  32 1:17:26 00:47 08:54/km   9

 21  90 1:18:17 00:51 05:59/km   5

Финиш: 15:37:28    00:00:11

Результат: 01:18:28    14:00/km

Место: 10 из 25 (всего 25)

Отметка: OK
Предварительные результаты

  1 Розтоптанный Алексей   00:55:36

  2 Афанасьев Алексей      00:55:52

  3 Деркач Андрей          00:58:08

  4 Коцюба Владимир        00:59:57

  5 Попов Евгений          01:01:44

  6 Шакиров Иван           01:07:11

  7 Рублев Андрей          01:12:33

  8 Семёнов Денис          01:15:27

  9 Гимранов Ильшат        01:16:46

в/к Иркабаев Виктор        01:17:59

Кросс-классика, номер-код 0830021811Я



Республиканские соревнования «Памяти В.А. Капитонова» по спортивному ориентировнию

2023-06-03, Республика Башкортостан, Белорецкий район, с. Новоабзаково

Афанасьев Евгений
Группа: М21

Команда: МБУ СШОР №3, 'Спартак'

Номер: 5     Номер чипа: 8008213

Старт: 14:05:00

     60 0:04:52

  1  38 0:06:28 06:28 17:57/km   5

  2  55 0:10:22 03:54 15:36/km   4

  3  56 0:13:15 02:53 16:28/km   5

  4  72 0:16:18 03:03 12:39/km   5

  5  57 0:20:36 04:18 15:21/km   4

  6  58 0:22:18 01:42 19:32/km   5

  7  64 0:24:38 02:20 17:48/km   4

  8  65 0:32:32 07:54 18:43/km   5

  9  69 0:35:35 03:03 08:34/km   5

 10  70 0:38:57 03:22 09:59/km   5

 11  71 0:41:45 02:48 08:06/km   5

 12  51 0:43:53 02:08 08:48/km   5

 13  46 0:45:44 01:51 09:09/km   5

 14  42 0:47:56 02:12 12:01/km   5

 15  45 0:49:57 02:01 12:45/km   5

 16  36 0:59:06 09:09 16:08/km   5

 17  59 1:07:29 08:23 27:13/km   5

 18  50 1:12:00 04:31 25:22/km   6

 19  67 1:15:31 03:31 17:14/km   5

 20  34 1:20:42 05:11 21:57/km   6

     33 1:24:52

 21  54 1:25:25 04:43 20:09/km   5

 22  48 1:28:28 03:03 10:12/km   5

 23  49 1:30:46 02:18 17:41/km   5

 24  90 1:33:15 02:29 12:36/km   5

Финиш: 15:38:30    00:00:15

Результат: 01:33:31    15:05/km

Место: 5 из 10 (всего 10)

Отметка: OK
Предварительные результаты

  1 Иркабаев Игорь         00:53:42

  2 Гуревич Никита         01:02:39

  3 Зорин Егор             01:14:17

  4 Сорокин Антон          01:15:24

  5 Афанасьев Евгений      01:33:31

  6 Барбашов Вадим         02:13:09

    Андреев Евгений        п.п.7.2.6

    Магинский Алексей      п.п.7.2.6

    Васильев Андрей        п.п.7.2.6

    Шахов Виктор           п.п.7.2.6

Кросс-классика, номер-код 0830021811Я



Республиканские соревнования «Памяти В.А. Капитонова» по спортивному ориентировнию

2023-06-03, Республика Башкортостан, Белорецкий район, с. Новоабзаково

Афанасьев Алексей
Группа: М35

Команда: Afanasyev's team

Номер: 143     Номер чипа: 8427340

Старт: 14:43:00

  1  36 0:03:13 03:13 12:02/km   4

  2  38 0:05:42 02:29 13:43/km   9

  3  42 0:09:18 03:36 06:53/km   2

  4  71 0:11:00 01:42 08:17/km   6

  5  45 0:12:35 01:35 08:30/km   5

  6  53 0:14:11 01:36 06:06/km   4

  7  70 0:15:39 01:28 06:32/km   3

  8  69 0:18:53 03:14 09:35/km   5

  9  37 0:19:58 01:05 06:51/km   2

 10  64 0:27:10 07:12 13:05/km   4

 11  62 0:29:03 01:53 14:35/km   2

 12  57 0:30:19 01:16 10:33/km   4

 13  65 0:35:54 05:35 11:18/km   3

 14  61 0:38:49 02:55 12:24/km   2

 15  50 0:43:46 04:57 13:03/km   1

 16  35 0:47:21 03:35 13:37/km   5

 17  54 0:51:11 03:50 12:31/km   3

 18  48 0:53:14 02:03 06:51/km   3

 19  39 0:54:17 01:03 12:57/km   6

 20  32 0:54:52 00:35 06:37/km   4

 21  90 0:55:43 00:51 05:59/km   5

Финиш: 15:38:51    00:00:08

Результат: 00:55:52    09:58/km

Место: 2 из 25 (всего 25)

Отметка: OK
Предварительные результаты

  1 Розтоптанный Алексей   00:55:36

  2 Афанасьев Алексей      00:55:52

  3 Деркач Андрей          00:58:08

  4 Коцюба Владимир        00:59:57

  5 Попов Евгений          01:01:44

  6 Шакиров Иван           01:07:11

  7 Рублев Андрей          01:12:33

  8 Семёнов Денис          01:15:27

  9 Гимранов Ильшат        01:16:46

в/к Иркабаев Виктор        01:17:59

Кросс-классика, номер-код 0830021811Я



Республиканские соревнования «Памяти В.А. Капитонова» по спортивному ориентировнию

2023-06-03, Республика Башкортостан, Белорецкий район, с. Новоабзаково

Афанасьева Вера
Группа: Ж10

Команда: Магнитогорск, лично

Номер: 902     Номер чипа: 1405361

Старт: 14:16:17

  1  47 0:07:13 07:13 26:47/km  12

  2  46 0:12:21 05:08 22:48/km  12

  3  51 0:17:26 05:05 25:09/km   3

  4  63 0:22:08 04:42 19:30/km  12

  5  43 0:27:15 05:07 31:35/km  16

Финиш: 14:46:19    00:02:46

Результат: 00:30:02    23:06/km

Место: 9 из 18 (всего 18)

Отметка: OK
Предварительные результаты

  1 Ткаченко Евгения       00:18:08

  2 Масленникова Ярослава  00:18:40

  3 Еникеева Рушана        00:20:38

  4 Прохорова Александра   00:21:24

  5 Кашапова Милена        00:25:16

  6 Ильина Василиса        00:25:42

  7 Астахова Ульяна        00:28:05

  8 Жидкова Екатерина      00:28:23

  9 Афанасьева Вера        00:30:02

 10 Хиневич Дарья          00:32:28

Кросс-классика, номер-код 0830021811Я



Республиканские соревнования «Памяти В.А. Капитонова» по спортивному ориентировнию

2023-06-03, Республика Башкортостан, Белорецкий район, с. Новоабзаково

Афанасьева Татьяна
Группа: Ж35

Команда: Магнитогорск, лично

Номер: 219     Номер чипа: 9102191

Старт: 14:19:00

  1  60 0:17:09 17:09 42:46/km  10

  2  53 0:20:40 03:31 10:09/km   4

  3  71 0:25:27 04:47 13:23/km   8

  4  45 0:27:58 02:31 13:31/km   3

  5  46 0:35:10 07:12 45:51/km  10

  6  70 0:40:23 05:13 14:19/km   8

  7  37 0:46:11 05:48 14:45/km   6

  8  61 0:58:03 11:52 32:04/km   9

  9  56 1:05:29 07:26 36:37/km   8

 10  72 1:10:38 05:09 21:22/km   7

 11  62 1:16:32 05:54 29:47/km   8

 12  64 1:24:08 07:36 58:54/km   8

 13  65 1:47:23 23:15 55:05/km   8

 14  50 2:06:33 19:10 38:29/km   5

 15  34 2:17:36 11:03 36:20/km   8

 16  90 2:22:08 04:32 14:51/km   8

Финиш: 16:41:24    00:00:16

Результат: 02:22:24    28:28/km

Место: 8 из 11 (всего 11)

Отметка: OK
Предварительные результаты

  1 Лукьянова Зинаида      01:08:56

  2 Халикова Лилия         01:22:44

  3 Масленникова Оксана    01:31:48

  4 Сорокина Мария         01:43:21

  5 Зверева Марина         01:53:27

  6 Галлямова Лилия        01:55:56

  7 Латыпова Вера          02:01:54

  8 Афанасьева Татьяна     02:22:24

    Суханова Ирина         п.п.3.13.12.2

    Чуманова Валентина     п.п.3.13.12.2

Кросс-классика, номер-код 0830021811Я



Республиканские соревнования «Памяти В.А. Капитонова» по спортивному ориентировнию

2023-06-03, Республика Башкортостан, Белорецкий район, с. Новоабзаково

Ахметов Тамерлан
Группа: М12

Команда: МБУ СШОР №7

Номер: 735     Номер чипа: 1405355

Старт: 14:35:18

  1  40 0:15:55 15:55 52:45/km  18

  2  44 0:29:59 14:04 44:22/km  15

  3  52 0:44:21 14:22 59:21/km  14

  4  46 0:49:35 05:14 18:02/km  10

  5  43 1:04:29 14:54 29:26/km  16

  6  39 1:10:53 06:24 35:21/km  15

  7  32 1:11:54 01:01 11:33/km   6

  8  90 1:13:12 01:18 09:09/km   8

Финиш: 15:48:46    00:00:15

Результат: 01:13:28    33:23/km

Место: 14 из 19 (всего 19)

Отметка: OK
Предварительные результаты

  1 Воробьев Артем         00:18:28

  2 Садыков Расуль         00:23:25

  3 Вагапов Мурат          00:25:13

  4 Сахибгареев Вадим      00:27:18

  5 Латыпов Даниэль        00:27:19

  6 Полонский Глеб         00:29:01

  7 Караваев Данил         00:32:48

  8 Михайлов Артём         00:33:25

  9 Хайруллин Мурат        00:37:20

 10 Сафиуллин Айдамир      00:43:35

Кросс-классика, номер-код 0830021811Я



Республиканские соревнования «Памяти В.А. Капитонова» по спортивному ориентировнию

2023-06-03, Республика Башкортостан, Белорецкий район, с. Новоабзаково

Багаутдинова Розалина
Группа: Ж12

Команда: МБУ СШ №3 (Ермакова)

Номер: 734     Номер чипа: 1302521

Старт: 14:34:14

  1  51 0:13:54 13:54 33:56/km  21

  2  46 0:26:43 12:49 03:26/km  22

  3  52 0:31:48 05:05 17:31/km   6

  4  44 0:57:20 25:32 45:30/km  20

  5  47 1:15:58 18:38 57:41/km  20

Финиш: 16:00:10    00:09:57

Результат: п.п.3.13.12.2

Отметка: ПЛОХАЯ
51 46 52 44 47 43 31 90 

Предварительные результаты

  1 Латыпова Рания         00:20:39

  2 Давлетшина Варвара     00:23:55

  3 Сатубаева Арина        00:27:03

  4 Рахимкулова Розанна    00:28:23

  5 Ситник Ксения          00:30:31

  6 Макарова Екатерина     00:38:46

  7 Голованова Таисия      00:40:24

  8 Иждавлетова Виктория   00:42:12

  9 Орлова Диана           00:42:49

 10 Купцова Ангелина       00:43:16

Кросс-классика, номер-код 0830021811Я



Республиканские соревнования «Памяти В.А. Капитонова» по спортивному ориентировнию

2023-06-03, Республика Башкортостан, Белорецкий район, с. Новоабзаково

Бадретдинов Эдуард
Группа: М14

Команда: МБУ СШ №3 (Ермакова)

Номер: 529     Номер чипа: 1302533

Старт: 14:29:00

  1  42 0:09:13 09:13 14:22/km  16

  2  71 0:21:06 11:53 57:58/km  26

  3  51 0:25:37 04:31 18:39/km  25

  4  46 0:30:37 05:00 24:45/km  22

  5  70 0:38:07 07:30 20:36/km  17

  6  37 0:43:33 05:26 13:49/km  11

  7  40 0:49:50 06:17 11:06/km  19

  8  48 1:02:29 12:39 29:41/km  27

  9  39 1:04:10 01:41 20:46/km  10

 10  32 1:05:44 01:34 17:48/km  27

 11  90 1:06:51 01:07 07:51/km  17

Финиш: 15:36:03    00:00:12

Результат: 01:07:03    19:09/km

Место: 24 из 29 (всего 29)

Отметка: OK
Предварительные результаты

  1 Хуснияров Тимур        00:29:48

  2 Орехов Яков            00:29:59

  3 Языков Григорий        00:30:17

  4 Попов Максим           00:30:34

  5 Хисамутдинов Роберт    00:31:48

  6 Дмитриев Дмитрий       00:34:37

  7 Конкин Алексей         00:34:42

  8 Андреев Алексей        00:36:18

  9 Рабогошвили Кирилл     00:43:20

 10 Умеров Динислам        00:45:07

Кросс-классика, номер-код 0830021811Я



Республиканские соревнования «Памяти В.А. Капитонова» по спортивному ориентировнию

2023-06-03, Республика Башкортостан, Белорецкий район, с. Новоабзаково

Байбурин Раис
Группа: М55

Команда: КСО 'МАГНИТ'

Номер: 337     Номер чипа: 8100158

Старт: 14:37:00

  1  45 0:04:46 04:46 09:34/km   3

  2  52 0:07:24 02:38 10:29/km   3

  3  71 0:09:43 02:19 10:52/km   5

  4  46 0:13:54 04:11 12:49/km   5

  5  70 0:17:34 03:40 10:04/km   4

  6  37 0:22:06 04:32 11:32/km   3

  7  61 0:29:10 07:04 19:05/km   5

     54 0:36:05

  8  33 0:36:35 07:25 18:40/km   5

  9  34 0:39:16 02:41 13:09/km   4

 10  38 0:52:33 13:17 51:05/km   7

 11  47 0:55:41 03:08 12:17/km   3

 12  39 1:00:42 05:01 10:44/km   3

 13  32 1:01:44 01:02 11:44/km   3

 14  90 1:02:48 01:04 07:30/km   3

Финиш: 15:40:00    00:00:12

Результат: 01:03:00    14:19/km

Место: 5 из 8 (всего 8)

Отметка: OK
Предварительные результаты

  1 Щербань Аркадий        00:44:22

  2 Пахомов Олег           00:49:40

  3 Косолапов Алексей      00:52:30

  4 Астапов Сергей         00:58:50

  5 Байбурин Раис          01:03:00

  6 Вахитов Азат           01:06:21

  7 Кривоногов Игорь       01:29:26

    Гуревич Яков           п.п.7.2.6

Кросс-классика, номер-код 0830021811Я



Республиканские соревнования «Памяти В.А. Капитонова» по спортивному ориентировнию

2023-06-03, Республика Башкортостан, Белорецкий район, с. Новоабзаково

Балахонцев Булат
Группа: М14

Команда: МБУ СШОР №3, 'Спартак'

Номер: 539     Номер чипа: 8193401

Старт: 14:39:00

  1  42 0:12:55 12:55 20:09/km  23

  2  71 0:15:09 02:14 10:53/km   5

  3  51 0:17:45 02:36 10:44/km   9

  4  46 0:19:52 02:07 10:28/km   9

  5  70 0:30:01 10:09 27:53/km  24

     70 0:30:25

  6  37 0:36:12 06:11 15:44/km  16

  7  40 0:39:57 03:45 06:37/km   2

  8  48 0:43:11 03:14 07:35/km   3

  9  39 0:44:22 01:11 14:36/km   2

 10  32 0:45:04 00:42 07:57/km   2

 11  90 0:46:19 01:15 08:48/km  20

Финиш: 15:25:27    00:00:08

Результат: 00:46:28    13:16/km

Место: 11 из 29 (всего 29)

Отметка: OK
Предварительные результаты

  1 Хуснияров Тимур        00:29:48

  2 Орехов Яков            00:29:59

  3 Языков Григорий        00:30:17

  4 Попов Максим           00:30:34

  5 Хисамутдинов Роберт    00:31:48

  6 Дмитриев Дмитрий       00:34:37

  7 Конкин Алексей         00:34:42

  8 Андреев Алексей        00:36:18

  9 Рабогошвили Кирилл     00:43:20

 10 Умеров Динислам        00:45:07

Кросс-классика, номер-код 0830021811Я



Республиканские соревнования «Памяти В.А. Капитонова» по спортивному ориентировнию

2023-06-03, Республика Башкортостан, Белорецкий район, с. Новоабзаково

Барбашов Вадим
Группа: М21

Команда: 'Ориента' г.Бирск

Номер: 19     Номер чипа: 1405370

Старт: 14:19:00

  1  38 0:08:36 08:36 23:53/km   6

  2  55 0:13:29 04:53 19:32/km   6

  3  56 0:21:27 07:58 45:31/km   6

  4  72 0:24:44 03:17 13:37/km   6

  5  57 0:35:05 10:21 36:57/km   6

  6  58 0:37:10 02:05 23:56/km   6

  7  64 0:42:12 05:02 38:25/km   6

     64 0:42:35

  8  65 0:51:35 09:23 22:14/km   6

  9  69 0:55:54 04:19 12:07/km   6

 10  70 0:59:33 03:39 10:49/km   6

 11  71 1:02:31 02:58 08:35/km   6

 12  51 1:06:02 03:31 14:31/km   6

 13  46 1:08:14 02:12 10:53/km   6

 14  42 1:12:21 04:07 22:29/km   6

 15  45 1:14:30 02:09 13:36/km   6

 16  36 1:26:21 11:51 20:53/km   6

 17  59 1:41:26 15:05 48:58/km   6

 18  50 1:45:14 03:48 21:20/km   5

 19  67 1:50:00 04:46 23:21/km   6

 20  34 1:54:57 04:57 20:58/km   5

 21  54 2:01:48 06:51 29:16/km   6

 22  48 2:08:43 06:55 23:07/km   6

 23  49 2:11:24 02:41 20:38/km   6

 24  90 2:13:01 01:37 08:12/km   2

Финиш: 16:32:09    00:00:08

Результат: 02:13:09    21:28/km

Место: 6 из 10 (всего 10)

Отметка: OK
Предварительные результаты

  1 Иркабаев Игорь         00:53:42

  2 Гуревич Никита         01:02:39

  3 Зорин Егор             01:14:17

  4 Сорокин Антон          01:15:24

  5 Афанасьев Евгений      01:33:31

  6 Барбашов Вадим         02:13:09

    Андреев Евгений        п.п.7.2.6

    Магинский Алексей      п.п.7.2.6

    Васильев Андрей        п.п.7.2.6

    Шахов Виктор           п.п.7.2.6

Кросс-классика, номер-код 0830021811Я



Республиканские соревнования «Памяти В.А. Капитонова» по спортивному ориентировнию

2023-06-03, Республика Башкортостан, Белорецкий район, с. Новоабзаково

Булгаков Артем
Группа: М10

Команда: СДЮСШОР-3 НИКИТИНА

Номер: 821     Номер чипа: 254328

Старт: 14:21:12

  1  47 0:04:30 04:30 16:39/km  12

  2  41 0:15:09 10:39 39:35/km  17

  3  51 0:23:21 08:12 52:33/km  17

  4  63 0:25:02 01:41 06:59/km   1

  5  43 0:27:27 02:25 14:55/km  10

Финиш: 14:49:39    00:01:00

Результат: 00:28:27    21:53/km

Место: 15 из 21 (всего 21)

Отметка: OK
Предварительные результаты

  1 Воробьев Денис         00:14:37

  2 Умеров Данис           00:14:44

  3 Семёнов Захар          00:16:48

  4 Кичигин Илья           00:18:18

  5 Дильман Глеб           00:20:43

  6 Рагузин Степан         00:21:17

  7 Зорин Семен            00:21:32

  8 Шакиров Михаил         00:21:50

  9 Лысенков Максим        00:21:51

 10 Галлямов Булат         00:25:00

Кросс-классика, номер-код 0830021811Я



Республиканские соревнования «Памяти В.А. Капитонова» по спортивному ориентировнию

2023-06-03, Республика Башкортостан, Белорецкий район, с. Новоабзаково

Булыгин Илья
Группа: М14

Команда: МБУ СШ №3 (Ермакова)

Номер: 517     Номер чипа: 1302503

Старт: 14:17:00

  1  42 0:10:40 10:40 16:38/km  19

  2  71 0:15:21 04:41 22:50/km  19

  3  51 0:18:36 03:15 13:25/km  19

  4  46 0:24:47 06:11 30:36/km  24

  5  70 0:38:42 13:55 38:13/km  27

  6  37 0:58:17 19:35 49:49/km  26

  7  40 1:16:10 17:53 31:35/km  27

     39 1:26:51

  8  48 1:28:40 12:30 29:20/km  25

  9  39 1:30:24 01:44 21:23/km  11

 10  32 1:31:46 01:22 15:31/km  22

 11  90 1:32:55 01:09 08:05/km  18

Финиш: 15:50:08    00:00:13

Результат: 01:33:08    26:36/km

Место: 26 из 29 (всего 29)

Отметка: OK
Предварительные результаты

  1 Хуснияров Тимур        00:29:48

  2 Орехов Яков            00:29:59

  3 Языков Григорий        00:30:17

  4 Попов Максим           00:30:34

  5 Хисамутдинов Роберт    00:31:48

  6 Дмитриев Дмитрий       00:34:37

  7 Конкин Алексей         00:34:42

  8 Андреев Алексей        00:36:18

  9 Рабогошвили Кирилл     00:43:20

 10 Умеров Динислам        00:45:07

Кросс-классика, номер-код 0830021811Я



Республиканские соревнования «Памяти В.А. Капитонова» по спортивному ориентировнию

2023-06-03, Республика Башкортостан, Белорецкий район, с. Новоабзаково

Бычков Виталий
Группа: М14

Команда: МБУ СШ №3 (Ермакова)

Номер: 509     Номер чипа: 1415414

Старт: 14:09:00

  1  42 0:08:10 08:10 12:44/km  13

  2  71 0:12:07 03:57 19:16/km  13

  3  51 0:15:24 03:17 13:34/km  20

  4  46 0:19:46 04:22 21:37/km  20

  5  70 0:28:21 08:35 23:34/km  23

  6  37 0:36:55 08:34 21:47/km  20

  7  40 0:42:32 05:37 09:55/km  17

  8  48 0:50:57 08:25 19:45/km  21

  9  39 0:54:18 03:21 41:21/km  22

 10  32 0:55:49 01:31 17:14/km  26

 11  90 0:57:29 01:40 11:44/km  27

Финиш: 15:06:41    00:00:12

Результат: 00:57:41    16:28/km

Место: 19 из 29 (всего 29)

Отметка: OK
Предварительные результаты

  1 Хуснияров Тимур        00:29:48

  2 Орехов Яков            00:29:59

  3 Языков Григорий        00:30:17

  4 Попов Максим           00:30:34

  5 Хисамутдинов Роберт    00:31:48

  6 Дмитриев Дмитрий       00:34:37

  7 Конкин Алексей         00:34:42

  8 Андреев Алексей        00:36:18

  9 Рабогошвили Кирилл     00:43:20

 10 Умеров Динислам        00:45:07

Кросс-классика, номер-код 0830021811Я



Республиканские соревнования «Памяти В.А. Капитонова» по спортивному ориентировнию

2023-06-03, Республика Башкортостан, Белорецкий район, с. Новоабзаково

Вагапов Мурат
Группа: М12

Команда: МБУ СШОР №7

Номер: 719     Номер чипа: 1405439

Старт: 14:19:08

  1  40 0:02:26 02:26 08:06/km   2

  2  44 0:05:57 03:31 11:05/km   2

  3  52 0:08:58 03:01 12:27/km   4

  4  46 0:14:50 05:52 20:13/km  12

  5  43 0:20:03 05:13 10:18/km  10

  6  39 0:23:02 02:59 16:28/km   6

  7  32 0:23:49 00:47 08:54/km   1

  8  90 0:24:59 01:10 08:12/km   6

Финиш: 14:44:21    00:00:13

Результат: 00:25:13    11:27/km

Место: 3 из 19 (всего 19)

Отметка: OK
Предварительные результаты

  1 Воробьев Артем         00:18:28

  2 Садыков Расуль         00:23:25

  3 Вагапов Мурат          00:25:13

  4 Сахибгареев Вадим      00:27:18

  5 Латыпов Даниэль        00:27:19

  6 Полонский Глеб         00:29:01

  7 Караваев Данил         00:32:48

  8 Михайлов Артём         00:33:25

  9 Хайруллин Мурат        00:37:20

 10 Сафиуллин Айдамир      00:43:35

Кросс-классика, номер-код 0830021811Я



Республиканские соревнования «Памяти В.А. Капитонова» по спортивному ориентировнию

2023-06-03, Республика Башкортостан, Белорецкий район, с. Новоабзаково

Валишин Инсаф
Группа: М18

Команда: Энерджик (спорт глухих)

Номер: 203     Номер чипа: 1405340

Старт: 14:03:00

  1  60 0:07:01 07:01 17:29/km   2

  2  53 0:15:20 08:19 24:02/km   4

  3  71 0:18:43 03:23 09:28/km   2

  4  45 0:20:10 01:27 07:47/km   1

  5  46 0:23:26 03:16 20:48/km   4

  6  70 0:27:07 03:41 10:07/km   3

  7  37 0:36:01 08:54 22:38/km   4

  8  61 0:43:07 07:06 19:11/km   2

  9  56 0:48:22 05:15 25:51/km   4

 10  72 0:51:34 03:12 13:16/km   3

     72 0:51:54

 11  62 0:55:45 04:11 21:07/km   4

     65 1:27:59

     50 1:45:46

     34 1:54:30

Финиш: 16:02:22    00:04:52

Результат: п.п.3.13.12.2

Отметка: ПЛОХАЯ
60 53 71 45 46 70 37 61 56 72 62 64 

65 50 34 90 

Предварительные результаты

  1 Некрасов Егор          01:05:11

  2 Конкин Артём           01:27:52

  3 Шамситов Артур         01:35:51

    Валишин Инсаф          п.п.3.13.12.2

    Котенев Александр      п.п.7.2.6

Кросс-классика, номер-код 0830021811Я



Республиканские соревнования «Памяти В.А. Капитонова» по спортивному ориентировнию

2023-06-03, Республика Башкортостан, Белорецкий район, с. Новоабзаково

Вахитов Азат
Группа: М55

Команда: КСО 'МАГНИТ'

Номер: 345     Номер чипа: 8027833

Старт: 14:45:00

  1  45 0:06:17 06:17 12:37/km   6

  2  52 0:09:27 03:10 12:36/km   6

  3  71 0:11:51 02:24 11:16/km   6

  4  46 0:16:41 04:50 14:49/km   7

  5  70 0:21:38 04:57 13:35/km   6

  6  37 0:26:53 05:15 13:21/km   6

  7  61 0:34:47 07:54 21:21/km   6

  8  33 0:43:09 08:22 21:04/km   6

  9  34 0:47:07 03:58 19:26/km   6

 10  38 0:54:28 07:21 28:16/km   4

 11  47 0:58:40 04:12 16:28/km   6

 12  39 1:03:47 05:07 10:57/km   4

 13  32 1:05:10 01:23 15:43/km   7

 14  90 1:06:08 00:58 06:48/km   2

Финиш: 15:51:21    00:00:13

Результат: 01:06:21    15:04/km

Место: 6 из 8 (всего 8)

Отметка: OK
Предварительные результаты

  1 Щербань Аркадий        00:44:22

  2 Пахомов Олег           00:49:40

  3 Косолапов Алексей      00:52:30

  4 Астапов Сергей         00:58:50

  5 Байбурин Раис          01:03:00

  6 Вахитов Азат           01:06:21

  7 Кривоногов Игорь       01:29:26

    Гуревич Яков           п.п.7.2.6

Кросс-классика, номер-код 0830021811Я



Республиканские соревнования «Памяти В.А. Капитонова» по спортивному ориентировнию

2023-06-03, Республика Башкортостан, Белорецкий район, с. Новоабзаково

Вольхина Ольга
Группа: Ж45

Команда: Ekb-O-Team

Номер: 325     Номер чипа: 8654706

Старт: 14:25:00

  1  45 0:04:18 04:18 08:38/km   1

  2  52 0:06:41 02:23 09:29/km   2

  3  71 0:08:34 01:53 08:50/km   1

  4  46 0:11:28 02:54 08:53/km   2

  5  70 0:14:38 03:10 08:41/km   1

  6  37 0:18:29 03:51 09:47/km   1

  7  61 0:25:21 06:52 18:33/km   3

  8  33 0:30:45 05:24 13:36/km   3

  9  34 0:32:56 02:11 10:42/km   3

 10  38 0:39:10 06:14 23:58/km   2

 11  47 0:42:21 03:11 12:29/km   3

 12  39 0:47:02 04:41 10:01/km   3

 13  32 0:48:16 01:14 14:00/km   5

 14  90 0:49:34 01:18 09:09/km   5

Финиш: 15:14:47    00:00:13

Результат: 00:49:47    11:18/km

Место: 3 из 9 (всего 9)

Отметка: OK
Предварительные результаты

  1 Гутьяр Елена           00:48:58

  2 Гуревич Лариса         00:49:25

  3 Вольхина Ольга         00:49:47

  4 Ознобкина Ольга        01:02:55

  5 Гречко Марина          01:08:11

  6 Ханафиева Резеда       01:18:28

  7 Лязгина Венера         01:28:58

  8 Савельева Елена        01:42:33

    Хабибова Зиля          п.п.3.13.12.2

Кросс-классика, номер-код 0830021811Я



Республиканские соревнования «Памяти В.А. Капитонова» по спортивному ориентировнию

2023-06-03, Республика Башкортостан, Белорецкий район, с. Новоабзаково

Воробьев Артем
Группа: М12

Команда: МБУ СШОР №7

Номер: 703     Номер чипа: 1405458

Старт: 14:03:08

  1  40 0:02:04 02:04 06:53/km   1

  2  44 0:05:09 03:05 09:43/km   1

  3  52 0:08:06 02:57 12:11/km   3

  4  46 0:10:33 02:27 08:26/km   2

  5  43 0:13:50 03:17 06:29/km   1

  6  39 0:16:28 02:38 14:32/km   4

  7  32 0:17:24 00:56 10:36/km   4

  8  90 0:18:17 00:53 06:13/km   3

Финиш: 14:21:36    00:00:10

Результат: 00:18:28    08:23/km

Место: 1 из 19 (всего 19)

Отметка: OK
Предварительные результаты

  1 Воробьев Артем         00:18:28

  2 Садыков Расуль         00:23:25

  3 Вагапов Мурат          00:25:13

  4 Сахибгареев Вадим      00:27:18

  5 Латыпов Даниэль        00:27:19

  6 Полонский Глеб         00:29:01

  7 Караваев Данил         00:32:48

  8 Михайлов Артём         00:33:25

  9 Хайруллин Мурат        00:37:20

 10 Сафиуллин Айдамир      00:43:35

Кросс-классика, номер-код 0830021811Я



Республиканские соревнования «Памяти В.А. Капитонова» по спортивному ориентировнию

2023-06-03, Республика Башкортостан, Белорецкий район, с. Новоабзаково

Воробьев Матвей
Группа: М10

Команда: МБУ СШОР №7

Номер: 803     Номер чипа: 1405447

Старт: 14:03:06

  1  47 0:02:01 02:01 07:31/km   1

  2  41 0:08:20 06:19 23:28/km   6

     63 0:17:43

     43 0:18:54

Финиш: 14:22:54    00:00:53

Результат: п.п.3.13.12.2

Отметка: ПЛОХАЯ
47 41 51 63 43 

Предварительные результаты

  1 Воробьев Денис         00:14:37

  2 Умеров Данис           00:14:44

  3 Семёнов Захар          00:16:48

  4 Кичигин Илья           00:18:18

  5 Дильман Глеб           00:20:43

  6 Рагузин Степан         00:21:17

  7 Зорин Семен            00:21:32

  8 Шакиров Михаил         00:21:50

  9 Лысенков Максим        00:21:51

 10 Галлямов Булат         00:25:00

Кросс-классика, номер-код 0830021811Я



Республиканские соревнования «Памяти В.А. Капитонова» по спортивному ориентировнию

2023-06-03, Республика Башкортостан, Белорецкий район, с. Новоабзаково

Воробьев Денис
Группа: М10

Команда: МБУ СШОР №7

Номер: 841     Номер чипа: 1405403

Старт: 14:41:15

  1  47 0:02:24 02:24 08:57/km   2

  2  41 0:06:52 04:28 16:36/km   2

  3  51 0:10:05 03:13 20:37/km   5

  4  63 0:11:53 01:48 07:28/km   3

  5  43 0:13:31 01:38 10:04/km   1

Финиш: 14:55:52    00:01:05

Результат: 00:14:37    11:14/km

Место: 1 из 21 (всего 21)

Отметка: OK
Предварительные результаты

  1 Воробьев Денис         00:14:37

  2 Умеров Данис           00:14:44

  3 Семёнов Захар          00:16:48

  4 Кичигин Илья           00:18:18

  5 Дильман Глеб           00:20:43

  6 Рагузин Степан         00:21:17

  7 Зорин Семен            00:21:32

  8 Шакиров Михаил         00:21:50

  9 Лысенков Максим        00:21:51

 10 Галлямов Булат         00:25:00

Кросс-классика, номер-код 0830021811Я



Республиканские соревнования «Памяти В.А. Капитонова» по спортивному ориентировнию

2023-06-03, Республика Башкортостан, Белорецкий район, с. Новоабзаково

Гаврилов Сергей
Группа: М65

Команда: Миасс, лично

Номер: 575     Номер чипа: 1006901

Старт: 15:15:00

  1  42 0:10:40 10:40 16:38/km   8

  2  71 0:13:30 02:50 13:49/km   5

  3  51 0:16:19 02:49 11:38/km   3

  4  46 0:29:02 12:43 02:57/km  11

  5  70 0:39:30 10:28 28:45/km   8

  6  37 0:52:04 12:34 31:58/km  11

  7  40 0:57:19 05:15 09:16/km   6

  8  48 1:02:35 05:16 12:21/km   8

  9  39 1:05:17 02:42 33:20/km   9

 10  32 1:06:28 01:11 13:26/km   6

 11  90 1:08:29 02:01 14:12/km  10

Финиш: 16:23:51    00:00:22

Результат: 01:08:51    19:40/km

Место: 10 из 11 (всего 11)

Отметка: OK
Предварительные результаты

  1 Глухов Сергей          00:31:58

  2 Улыбин Виктор          00:35:27

  3 Шешенин Игорь          00:35:58

  4 Зорин Виталий          00:36:22

  5 Григорьев Николай      00:40:11

  6 Глушков Владимир       00:45:30

  7 Свиридов Николай       00:47:43

  8 Долганов Михаил        00:59:23

  9 Седюк Леонид           01:06:27

 10 Гаврилов Сергей        01:08:51

Кросс-классика, номер-код 0830021811Я



Республиканские соревнования «Памяти В.А. Капитонова» по спортивному ориентировнию

2023-06-03, Республика Башкортостан, Белорецкий район, с. Новоабзаково

Газизова Эльза
Группа: Ж14

Команда: СДЮСШОР-3 НИКИТИНА

Номер: 609     Номер чипа: 1633431

Старт: 14:19:12

  1  51 0:05:55 05:55 14:28/km  13

  2  41 0:11:10 05:15 33:39/km  13

  3  71 0:15:35 04:25 20:15/km  13

  4  70 0:28:58 13:23 38:47/km  16

  5  53 0:33:43 04:45 21:12/km  15

  6  42 0:37:13 03:30 23:01/km  16

  7  45 0:40:36 03:23 21:24/km  12

  8  40 0:45:01 04:25 18:28/km  13

  9  39 0:56:47 11:46 23:23/km  15

 10  32 0:57:49 01:02 11:44/km   9

 11  90 0:59:09 01:20 09:23/km   8

Финиш: 15:18:34    00:00:12

Результат: 00:59:22    21:12/km

Место: 13 из 20 (всего 20)

Отметка: OK
Предварительные результаты

  1 Зайцева Алиса          00:28:02

  1 Черепанова Виктория    00:28:02

  3 Сыртланова Аделина     00:28:41

  4 Дорохова Полина        00:29:48

  5 Тимофеева Дарья        00:32:10

  6 Астахова Юлия          00:32:29

  7 Зарипова Милана        00:33:59

  8 Салимова Екатерина     00:34:02

  9 Галиаскарова Амира     00:34:33

 10 Черепанова Ангелина    00:38:36

Кросс-классика, номер-код 0830021811Я



Республиканские соревнования «Памяти В.А. Капитонова» по спортивному ориентировнию

2023-06-03, Республика Башкортостан, Белорецкий район, с. Новоабзаково

Гайнутдинова Роза
Группа: Ж65

Команда: 'Квик' Уфа

Номер: 643     Номер чипа: 1633739

Старт: 14:43:00

  1  51 0:10:35 10:35 25:48/km   9

     51 0:11:05

  2  41 0:16:39 06:04 38:53/km   9

  3  71 0:23:30 06:51 31:25/km   8

  4  70 0:35:37 12:07 35:07/km   8

  5  53 0:40:51 05:14 23:21/km   8

  6  42 0:45:06 04:15 27:57/km   9

     42 0:45:55

  7  45 1:06:48 21:42 17:20/km   9

  8  40 1:15:37 08:49 36:53/km   9

  9  39 1:35:57 20:20 40:25/km   9

 10  32 1:38:42 02:45 31:15/km   9

 11  90 1:42:30 03:48 26:45/km   8

Финиш: 16:26:05    00:00:35

Результат: 01:43:05    36:48/km

Место: 9 из 9 (всего 9)

Отметка: OK
Предварительные результаты

  1 Григорьева Галима      00:38:12

  2 Доможирова Вера        00:44:05

  3 Пахомова Валентина     00:46:50

  4 Долганова Людмила      00:49:35

  5 Шешенина Татьяна       00:50:26

  6 Горелик Надежда        00:52:00

  7 Муратова Ляля          01:05:46

  8 Астапова Тамара        01:08:15

  9 Гайнутдинова Роза      01:43:05

Кросс-классика, номер-код 0830021811Я



Республиканские соревнования «Памяти В.А. Капитонова» по спортивному ориентировнию

2023-06-03, Республика Башкортостан, Белорецкий район, с. Новоабзаково

Галеев Артём
Группа: М14

Команда: МБУ СШОР №7 Сорокин

Номер: 507     Номер чипа: 1405465

Старт: 14:07:00

  1  42 0:10:53 10:53 16:58/km  20

  2  71 0:23:15 12:22 00:19/km  27

  3  51 0:29:19 06:04 25:04/km  27

  4  46 0:38:31 09:12 45:32/km  27

  5  70 0:46:00 07:29 20:33/km  16

  6  37 0:51:17 05:17 13:26/km  10

  7  40 0:56:50 05:33 09:48/km  16

  8  48 1:05:09 08:19 19:31/km  18

  9  39 1:09:07 03:58 48:58/km  26

 10  32 1:10:05 00:58 10:59/km  15

 11  90 1:11:24 01:19 09:16/km  21

Финиш: 15:18:35    00:00:11

Результат: 01:11:35    20:27/km

Место: 25 из 29 (всего 29)

Отметка: OK
Предварительные результаты

  1 Хуснияров Тимур        00:29:48

  2 Орехов Яков            00:29:59

  3 Языков Григорий        00:30:17

  4 Попов Максим           00:30:34

  5 Хисамутдинов Роберт    00:31:48

  6 Дмитриев Дмитрий       00:34:37

  7 Конкин Алексей         00:34:42

  8 Андреев Алексей        00:36:18

  9 Рабогошвили Кирилл     00:43:20

 10 Умеров Динислам        00:45:07

Кросс-классика, номер-код 0830021811Я



Республиканские соревнования «Памяти В.А. Капитонова» по спортивному ориентировнию

2023-06-03, Республика Башкортостан, Белорецкий район, с. Новоабзаково

Галиаскаров Радик
Группа: М35

Команда: Белорецкий р-н, лично

Номер: 101     Номер чипа: 1405349

Старт: 14:01:00

  1  36 0:03:34 03:34 13:21/km   6

  2  38 0:10:26 06:52 37:56/km  20

  3  42 0:16:18 05:52 11:14/km  16

  4  71 0:20:40 04:22 21:18/km  21

  5  45 0:22:29 01:49 09:46/km   7

  6  53 0:24:11 01:42 06:29/km   6

  7  70 0:26:02 01:51 08:15/km   8

  8  69 0:29:50 03:48 11:16/km  10

  9  37 0:31:10 01:20 08:26/km  11

 10  64 0:38:52 07:42 13:59/km   6

 11  62 0:41:50 02:58 22:59/km   9

 12  57 0:43:54 02:04 17:13/km  14

 13  65 0:55:07 11:13 22:42/km  20

 14  61 0:59:15 04:08 17:35/km   9

 15  50 1:10:49 11:34 30:31/km  13

 16  35 1:16:07 05:18 20:09/km  18

 17  54 1:22:01 05:54 19:16/km  13

 18  48 1:24:09 02:08 07:08/km   5

 19  39 1:26:25 02:16 27:59/km  21

 20  32 1:26:57 00:32 06:03/km   1

 21  90 1:27:50 00:53 06:13/km   8

Финиш: 15:29:01    00:00:11

Результат: 01:28:01    15:43/km

Место: 13 из 25 (всего 25)

Отметка: OK
Предварительные результаты

  1 Розтоптанный Алексей   00:55:36

  2 Афанасьев Алексей      00:55:52

  3 Деркач Андрей          00:58:08

  4 Коцюба Владимир        00:59:57

  5 Попов Евгений          01:01:44

  6 Шакиров Иван           01:07:11

  7 Рублев Андрей          01:12:33

  8 Семёнов Денис          01:15:27

  9 Гимранов Ильшат        01:16:46

в/к Иркабаев Виктор        01:17:59

Кросс-классика, номер-код 0830021811Я



Республиканские соревнования «Памяти В.А. Капитонова» по спортивному ориентировнию

2023-06-03, Республика Башкортостан, Белорецкий район, с. Новоабзаково

Галиаскарова Амира
Группа: Ж14

Команда: СДЮСШОР-3 НИКИТИНА

Номер: 623     Номер чипа: 8064574

Старт: 14:23:00

  1  51 0:05:02 05:02 12:16/km  12

  2  41 0:07:43 02:41 17:12/km   7

  3  71 0:11:19 03:36 16:30/km  11

  4  70 0:16:22 05:03 14:38/km   6

  5  53 0:20:39 04:17 19:07/km  13

  6  42 0:22:02 01:23 09:06/km   5

  7  45 0:23:37 01:35 10:01/km   1

  8  40 0:25:24 01:47 07:27/km   1

  9  39 0:31:33 06:09 12:13/km   7

 10  32 0:32:57 01:24 15:54/km  15

 11  90 0:34:24 01:27 10:12/km  10

Финиш: 14:57:33    00:00:09

Результат: 00:34:33    12:20/km

Место: 9 из 20 (всего 20)

Отметка: OK
Предварительные результаты

  1 Зайцева Алиса          00:28:02

  1 Черепанова Виктория    00:28:02

  3 Сыртланова Аделина     00:28:41

  4 Дорохова Полина        00:29:48

  5 Тимофеева Дарья        00:32:10

  6 Астахова Юлия          00:32:29

  7 Зарипова Милана        00:33:59

  8 Салимова Екатерина     00:34:02

  9 Галиаскарова Амира     00:34:33

 10 Черепанова Ангелина    00:38:36

Кросс-классика, номер-код 0830021811Я



Республиканские соревнования «Памяти В.А. Капитонова» по спортивному ориентировнию

2023-06-03, Республика Башкортостан, Белорецкий район, с. Новоабзаково

Галлямов Булат
Группа: М10

Команда: МБУ СШОР №3, 'Спартак'

Номер: 807     Номер чипа: 1409816

Старт: 14:07:07

  1  47 0:05:58 05:58 22:09/km  16

  2  41 0:13:11 07:13 26:49/km  12

  3  51 0:18:24 05:13 33:26/km  13

  4  63 0:20:53 02:29 10:18/km  11

  5  43 0:23:57 03:04 18:55/km  20

Финиш: 14:32:07    00:01:02

Результат: 00:25:00    19:13/km

Место: 10 из 21 (всего 21)

Отметка: OK
Предварительные результаты

  1 Воробьев Денис         00:14:37

  2 Умеров Данис           00:14:44

  3 Семёнов Захар          00:16:48

  4 Кичигин Илья           00:18:18

  5 Дильман Глеб           00:20:43

  6 Рагузин Степан         00:21:17

  7 Зорин Семен            00:21:32

  8 Шакиров Михаил         00:21:50

  9 Лысенков Максим        00:21:51

 10 Галлямов Булат         00:25:00

Кросс-классика, номер-код 0830021811Я



Республиканские соревнования «Памяти В.А. Капитонова» по спортивному ориентировнию

2023-06-03, Республика Башкортостан, Белорецкий район, с. Новоабзаково

Галлямова Азалия
Группа: Ж16

Команда: МБУ СШОР №3, 'Спартак'

Номер: 405     Номер чипа: 8193478

Старт: 14:05:00

  1  36 0:05:57 05:57 22:17/km   1

  2  60 0:12:53 06:56 24:14/km   1

  3  70 0:21:38 08:45 15:25/km   2

  4  71 0:25:44 04:06 11:53/km   2

  5  45 0:28:18 02:34 13:47/km   2

  6  42 0:30:47 02:29 15:43/km   1

  7  37 0:38:32 07:45 17:46/km   2

  8  65 0:41:53 03:21 16:50/km   2

  9  61 0:52:11 10:18 43:49/km   1

 10  38 0:54:36 02:25 14:03/km   1

 11  33 1:00:21 05:45 23:22/km   2

 12  43 1:01:53 01:32 07:24/km   1

     48 1:03:33

     31 1:04:02

 13  49 1:08:24 06:31 28:05/km   2

 14  32 1:09:52 01:28 16:17/km   2

 15  90 1:10:54 01:02 07:16/km   1

Финиш: 15:16:02    00:00:08

Результат: 01:11:03    18:13/km

Место: 1 из 3 (всего 3)

Отметка: OK
Предварительные результаты

  1 Галлямова Азалия       01:11:03

  2 Назарова Арина         01:19:31

    Белокурова Карина      п.п.7.2.6

Кросс-классика, номер-код 0830021811Я



Республиканские соревнования «Памяти В.А. Капитонова» по спортивному ориентировнию

2023-06-03, Республика Башкортостан, Белорецкий район, с. Новоабзаково

Галлямова Лилия
Группа: Ж35

Команда: КСО 'Спартак Октябрьский

Номер: 215     Номер чипа: 1415774

Старт: 14:15:00

  1  60 0:08:17 08:17 20:39/km   6

  2  53 0:12:20 04:03 11:42/km   7

  3  71 0:16:34 04:14 11:51/km   7

  4  45 0:20:24 03:50 20:36/km   9

  5  46 0:22:34 02:10 13:48/km   7

  6  70 0:26:48 04:14 11:37/km   4

  7  37 0:34:46 07:58 20:16/km  10

  8  61 0:42:01 07:15 19:35/km   3

  9  56 0:47:29 05:28 26:55/km   4

 10  72 0:51:47 04:18 17:50/km   5

 11  62 0:57:35 05:48 29:17/km   7

 12  64 1:00:49 03:14 25:03/km   3

 13  65 1:15:12 14:23 34:05/km   7

 14  50 1:45:53 30:41 01:36/km   7

 15  34 1:52:18 06:25 21:06/km   3

 16  90 1:55:44 03:26 11:15/km   6

Финиш: 16:10:56    00:00:12

Результат: 01:55:56    23:11/km

Место: 6 из 11 (всего 11)

Отметка: OK
Предварительные результаты

  1 Лукьянова Зинаида      01:08:56

  2 Халикова Лилия         01:22:44

  3 Масленникова Оксана    01:31:48

  4 Сорокина Мария         01:43:21

  5 Зверева Марина         01:53:27

  6 Галлямова Лилия        01:55:56

  7 Латыпова Вера          02:01:54

  8 Афанасьева Татьяна     02:22:24

    Суханова Ирина         п.п.3.13.12.2

    Чуманова Валентина     п.п.3.13.12.2

Кросс-классика, номер-код 0830021811Я



Республиканские соревнования «Памяти В.А. Капитонова» по спортивному ориентировнию

2023-06-03, Республика Башкортостан, Белорецкий район, с. Новоабзаково

Гаскаров Вадим
Группа: М10

Команда: СДЮСШОР-3 НИКИТИНА

Номер: 809     Номер чипа: 254159

Старт: 14:09:06

  1  47 0:04:18 04:18 15:55/km   8

  2  41 0:27:17 22:59 25:26/km  21

  3  51 0:35:32 08:15 52:53/km  18

  4  63 0:37:23 01:51 07:40/km   4

  5  43 0:39:39 02:16 13:59/km   9

Финиш: 14:50:07    00:01:22

Результат: 00:41:01    31:33/km

Место: 19 из 21 (всего 21)

Отметка: OK
Предварительные результаты

  1 Воробьев Денис         00:14:37

  2 Умеров Данис           00:14:44

  3 Семёнов Захар          00:16:48

  4 Кичигин Илья           00:18:18

  5 Дильман Глеб           00:20:43

  6 Рагузин Степан         00:21:17

  7 Зорин Семен            00:21:32

  8 Шакиров Михаил         00:21:50

  9 Лысенков Максим        00:21:51

 10 Галлямов Булат         00:25:00

Кросс-классика, номер-код 0830021811Я



Республиканские соревнования «Памяти В.А. Капитонова» по спортивному ориентировнию

2023-06-03, Республика Башкортостан, Белорецкий район, с. Новоабзаково

Гимранов Ильшат
Группа: М35

Команда: 

Номер: 147     Номер чипа: 1301135

Старт: 14:47:00

  1  36 0:04:07 04:07 15:25/km  11

  2  38 0:06:22 02:15 12:25/km   5

  3  42 0:11:56 05:34 10:39/km  14

  4  71 0:13:39 01:43 08:22/km   7

  5  45 0:15:28 01:49 09:46/km   7

  6  53 0:17:19 01:51 07:03/km  11

  7  70 0:19:11 01:52 08:20/km  10

  8  69 0:22:53 03:42 10:58/km   7

  9  37 0:24:25 01:32 09:42/km  14

 10  64 0:33:44 09:19 16:56/km  10

 11  62 0:39:46 06:02 46:46/km  20

 12  57 0:41:42 01:56 16:06/km  11

 13  65 0:49:48 08:06 16:23/km  13

 14  61 0:53:26 03:38 15:27/km   4

 15  50 1:01:13 07:47 20:32/km   6

 16  35 1:05:33 04:20 16:28/km   9

 17  54 1:10:53 05:20 17:25/km   9

 18  48 1:13:25 02:32 08:28/km  12

 19  39 1:14:38 01:13 15:01/km   8

 20  32 1:15:33 00:55 10:25/km  13

 21  90 1:16:33 01:00 07:02/km  15

Финиш: 16:03:46    00:00:13

Результат: 01:16:46    13:42/km

Место: 9 из 25 (всего 25)

Отметка: OK
Предварительные результаты

  1 Розтоптанный Алексей   00:55:36

  2 Афанасьев Алексей      00:55:52

  3 Деркач Андрей          00:58:08

  4 Коцюба Владимир        00:59:57

  5 Попов Евгений          01:01:44

  6 Шакиров Иван           01:07:11

  7 Рублев Андрей          01:12:33

  8 Семёнов Денис          01:15:27

  9 Гимранов Ильшат        01:16:46

в/к Иркабаев Виктор        01:17:59

Кросс-классика, номер-код 0830021811Я



Республиканские соревнования «Памяти В.А. Капитонова» по спортивному ориентировнию

2023-06-03, Республика Башкортостан, Белорецкий район, с. Новоабзаково

Глухов Сергей
Группа: М65

Команда: КСО Вездеход

Номер: 567     Номер чипа: 250897

Старт: 15:07:00

  1  42 0:07:40 07:40 11:57/km   5

  2  71 0:09:27 01:47 08:41/km   1

  3  51 0:11:18 01:51 07:38/km   1

  4  46 0:13:30 02:12 10:53/km   2

  5  70 0:16:50 03:20 09:09/km   1

  6  37 0:20:45 03:55 09:57/km   1

  7  40 0:24:54 04:09 07:19/km   1

  8  48 0:28:09 03:15 07:37/km   1

  9  39 0:29:34 01:25 17:29/km   3

 10  32 0:30:25 00:51 09:39/km   1

 11  90 0:31:45 01:20 09:23/km   4

Финиш: 15:38:58    00:00:13

Результат: 00:31:58    09:08/km

Место: 1 из 11 (всего 11)

Отметка: OK
Предварительные результаты

  1 Глухов Сергей          00:31:58

  2 Улыбин Виктор          00:35:27

  3 Шешенин Игорь          00:35:58

  4 Зорин Виталий          00:36:22

  5 Григорьев Николай      00:40:11

  6 Глушков Владимир       00:45:30

  7 Свиридов Николай       00:47:43

  8 Долганов Михаил        00:59:23

  9 Седюк Леонид           01:06:27

 10 Гаврилов Сергей        01:08:51

Кросс-классика, номер-код 0830021811Я



Республиканские соревнования «Памяти В.А. Капитонова» по спортивному ориентировнию

2023-06-03, Республика Башкортостан, Белорецкий район, с. Новоабзаково

Глушков Владимир
Группа: М65

Команда: КСО 'МАГНИТ'

Номер: 563     Номер чипа: 1001958

Старт: 15:03:00

  1  42 0:07:08 07:08 11:07/km   4

  2  71 0:15:16 08:08 39:40/km  11

  3  51 0:18:59 03:43 15:21/km   9

  4  46 0:21:27 02:28 12:12/km   6

  5  70 0:25:12 03:45 10:18/km   3

  6  37 0:31:12 06:00 15:16/km   7

  7  40 0:36:13 05:01 08:51/km   5

  8  48 0:41:18 05:05 11:55/km   7

  9  39 0:42:54 01:36 19:45/km   5

 10  32 0:43:50 00:56 10:36/km   3

 11  90 0:45:16 01:26 10:05/km   6

Финиш: 15:48:30    00:00:14

Результат: 00:45:30    13:00/km

Место: 6 из 11 (всего 11)

Отметка: OK
Предварительные результаты

  1 Глухов Сергей          00:31:58

  2 Улыбин Виктор          00:35:27

  3 Шешенин Игорь          00:35:58

  4 Зорин Виталий          00:36:22

  5 Григорьев Николай      00:40:11

  6 Глушков Владимир       00:45:30

  7 Свиридов Николай       00:47:43

  8 Долганов Михаил        00:59:23

  9 Седюк Леонид           01:06:27

 10 Гаврилов Сергей        01:08:51

Кросс-классика, номер-код 0830021811Я



Республиканские соревнования «Памяти В.А. Капитонова» по спортивному ориентировнию

2023-06-03, Республика Башкортостан, Белорецкий район, с. Новоабзаково

Голованова Таисия
Группа: Ж12

Команда: МБУ 'СШОР 'Вертикаль'

Номер: 708     Номер чипа: 1450024

Старт: 14:08:09

  1  51 0:07:29 07:29 18:17/km  12

  2  46 0:11:07 03:38 17:59/km  10

  3  52 0:16:35 05:28 18:51/km  10

  4  44 0:22:57 06:22 26:18/km  16

  5  47 0:29:30 06:33 20:16/km  14

  6  43 0:35:33 06:03 21:00/km  16

  7  31 0:39:10 03:37 28:56/km   9

  8  90 0:40:11 01:01 08:50/km   2

Финиш: 14:48:33    00:00:12

Результат: 00:40:24    19:14/km

Место: 7 из 25 (всего 25)

Отметка: OK
Предварительные результаты

  1 Латыпова Рания         00:20:39

  2 Давлетшина Варвара     00:23:55

  3 Сатубаева Арина        00:27:03

  4 Рахимкулова Розанна    00:28:23

  5 Ситник Ксения          00:30:31

  6 Макарова Екатерина     00:38:46

  7 Голованова Таисия      00:40:24

  8 Иждавлетова Виктория   00:42:12

  9 Орлова Диана           00:42:49

 10 Купцова Ангелина       00:43:16

Кросс-классика, номер-код 0830021811Я



Республиканские соревнования «Памяти В.А. Капитонова» по спортивному ориентировнию

2023-06-03, Республика Башкортостан, Белорецкий район, с. Новоабзаково

Горелик Надежда
Группа: Ж65

Команда: СПАРТАК

Номер: 645     Номер чипа: 1393016

Старт: 14:45:00

  1  51 0:07:24 07:24 18:02/km   5

  2  41 0:10:01 02:37 16:46/km   3

  3  71 0:14:48 04:47 21:56/km   4

  4  70 0:23:13 08:25 24:23/km   6

  5  53 0:26:45 03:32 15:46/km   6

  6  42 0:29:00 02:15 14:48/km   2

  7  45 0:34:10 05:10 32:42/km   7

  8  40 0:38:13 04:03 16:56/km   4

  9  39 0:48:24 10:11 20:14/km   4

 10  32 0:49:53 01:29 16:51/km   4

 11  90 0:51:43 01:50 12:54/km   3

Финиш: 15:37:00    00:00:17

Результат: 00:52:00    18:34/km

Место: 6 из 9 (всего 9)

Отметка: OK
Предварительные результаты

  1 Григорьева Галима      00:38:12

  2 Доможирова Вера        00:44:05

  3 Пахомова Валентина     00:46:50

  4 Долганова Людмила      00:49:35

  5 Шешенина Татьяна       00:50:26

  6 Горелик Надежда        00:52:00

  7 Муратова Ляля          01:05:46

  8 Астапова Тамара        01:08:15

  9 Гайнутдинова Роза      01:43:05

Кросс-классика, номер-код 0830021811Я



Республиканские соревнования «Памяти В.А. Капитонова» по спортивному ориентировнию

2023-06-03, Республика Башкортостан, Белорецкий район, с. Новоабзаково

Гречко Марина
Группа: Ж45

Команда: МБУ СШОР №7

Номер: 331     Номер чипа: 1405310

Старт: 14:31:00

  1  45 0:06:31 06:31 13:05/km   5

  2  52 0:10:09 03:38 14:28/km   7

  3  71 0:12:55 02:46 12:59/km   6

  4  46 0:16:43 03:48 11:39/km   4

  5  70 0:21:45 05:02 13:49/km   7

  6  37 0:27:08 05:23 13:41/km   6

  7  61 0:36:43 09:35 25:54/km   4

  8  33 0:44:21 07:38 19:13/km   6

  9  34 0:46:48 02:27 12:00/km   4

 10  38 0:57:14 10:26 40:07/km   5

 11  47 1:00:31 03:17 12:52/km   5

 12  39 1:05:45 05:14 11:12/km   6

 13  32 1:06:43 00:58 10:59/km   3

 14  90 1:07:58 01:15 08:48/km   4

Финиш: 15:39:11    00:00:13

Результат: 01:08:11    15:29/km

Место: 5 из 9 (всего 9)

Отметка: OK
Предварительные результаты

  1 Гутьяр Елена           00:48:58

  2 Гуревич Лариса         00:49:25

  3 Вольхина Ольга         00:49:47

  4 Ознобкина Ольга        01:02:55

  5 Гречко Марина          01:08:11

  6 Ханафиева Резеда       01:18:28

  7 Лязгина Венера         01:28:58

  8 Савельева Елена        01:42:33

    Хабибова Зиля          п.п.3.13.12.2

Кросс-классика, номер-код 0830021811Я



Республиканские соревнования «Памяти В.А. Капитонова» по спортивному ориентировнию

2023-06-03, Республика Башкортостан, Белорецкий район, с. Новоабзаково

Григорьев Николай
Группа: М65

Команда: ск Салават Юлаев

Номер: 571     Номер чипа: 254958

Старт: 15:11:00

  1  42 0:06:31 06:31 10:09/km   3

  2  71 0:08:59 02:28 12:01/km   4

  3  51 0:11:57 02:58 12:15/km   4

  4  46 0:15:01 03:04 15:10/km   8

  5  70 0:21:49 06:48 18:40/km   7

  6  37 0:26:56 05:07 13:01/km   4

  7  40 0:31:41 04:45 08:23/km   4

  8  48 0:35:59 04:18 10:05/km   5

  9  39 0:37:55 01:56 23:52/km   6

 10  32 0:39:07 01:12 13:38/km   8

 11  90 0:40:00 00:53 06:13/km   1

Финиш: 15:51:11    00:00:11

Результат: 00:40:11    11:28/km

Место: 5 из 11 (всего 11)

Отметка: OK
Предварительные результаты

  1 Глухов Сергей          00:31:58

  2 Улыбин Виктор          00:35:27

  3 Шешенин Игорь          00:35:58

  4 Зорин Виталий          00:36:22

  5 Григорьев Николай      00:40:11

  6 Глушков Владимир       00:45:30

  7 Свиридов Николай       00:47:43

  8 Долганов Михаил        00:59:23

  9 Седюк Леонид           01:06:27

 10 Гаврилов Сергей        01:08:51

Кросс-классика, номер-код 0830021811Я



Республиканские соревнования «Памяти В.А. Капитонова» по спортивному ориентировнию

2023-06-03, Республика Башкортостан, Белорецкий район, с. Новоабзаково

Григорьева Галима
Группа: Ж65

Команда: ск Салават Юлаев

Номер: 653     Номер чипа: 1302411

Старт: 14:53:00

  1  51 0:05:49 05:49 14:11/km   2

  2  41 0:07:57 02:08 13:40/km   1

  3  71 0:13:03 05:06 23:23/km   6

  4  70 0:18:17 05:14 15:10/km   2

  5  53 0:21:19 03:02 13:32/km   2

  6  42 0:23:06 01:47 11:43/km   1

  7  45 0:25:42 02:36 16:27/km   1

  8  40 0:28:51 03:09 13:10/km   1

  9  39 0:35:01 06:10 12:15/km   1

 10  32 0:36:28 01:27 16:28/km   3

 11  90 0:37:57 01:29 10:26/km   1

Финиш: 15:31:12    00:00:15

Результат: 00:38:12    13:38/km

Место: 1 из 9 (всего 9)

Отметка: OK
Предварительные результаты

  1 Григорьева Галима      00:38:12

  2 Доможирова Вера        00:44:05

  3 Пахомова Валентина     00:46:50

  4 Долганова Людмила      00:49:35

  5 Шешенина Татьяна       00:50:26

  6 Горелик Надежда        00:52:00

  7 Муратова Ляля          01:05:46

  8 Астапова Тамара        01:08:15

  9 Гайнутдинова Роза      01:43:05

Кросс-классика, номер-код 0830021811Я



Республиканские соревнования «Памяти В.А. Капитонова» по спортивному ориентировнию

2023-06-03, Республика Башкортостан, Белорецкий район, с. Новоабзаково

Гумерова Азалия
Группа: Ж10

Команда: СДЮСШОР-3 НИКИТИНА

Номер: 824     Номер чипа: 1633311

Старт: 14:24:07

  1  47 0:08:04 08:04 29:56/km  14

  2  46 0:15:07 07:03 31:20/km  15

     46 0:33:36

  3  51 0:54:02 38:55 12:39/km  17

  4  63 1:00:30 06:28 26:49/km  15

  5  43 1:04:33 04:03 25:00/km  14

Финиш: 15:31:30    00:02:49

Результат: 01:07:23    51:50/km

Место: 17 из 18 (всего 18)

Отметка: OK
Предварительные результаты

  1 Ткаченко Евгения       00:18:08

  2 Масленникова Ярослава  00:18:40

  3 Еникеева Рушана        00:20:38

  4 Прохорова Александра   00:21:24

  5 Кашапова Милена        00:25:16

  6 Ильина Василиса        00:25:42

  7 Астахова Ульяна        00:28:05

  8 Жидкова Екатерина      00:28:23

  9 Афанасьева Вера        00:30:02

 10 Хиневич Дарья          00:32:28

Кросс-классика, номер-код 0830021811Я



Республиканские соревнования «Памяти В.А. Капитонова» по спортивному ориентировнию

2023-06-03, Республика Башкортостан, Белорецкий район, с. Новоабзаково

Гуревич Никита
Группа: М21

Команда: КСО 'Ермак' Тюмень

Номер: 9     Номер чипа: 8190897

Старт: 14:09:00

  1  38 0:04:46 04:46 13:14/km   2

  2  55 0:07:56 03:10 12:40/km   2

  3  56 0:10:41 02:45 15:42/km   4

  4  72 0:12:32 01:51 07:40/km   2

  5  57 0:15:55 03:23 12:04/km   3

  6  58 0:16:49 00:54 10:20/km   2

  7  64 0:19:18 02:29 18:57/km   5

  8  65 0:24:18 05:00 11:50/km   2

  9  69 0:26:50 02:32 07:06/km   2

 10  70 0:28:45 01:55 05:41/km   2

 11  71 0:30:31 01:46 05:07/km   2

